[image: image1.png]

	АДМИНИСТРАЦИЯ МОШКОВСКОГО РАЙОНА

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от ___17.02.2025__ № ___211-па___

	О назначении публичных слушаний по проекту решения о предоставлении разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка или объектов капитального строительства на территории Сокурского сельсовета Мошковского района Новосибирской области

В соответствии со статьей 39 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Новосибирской области от 18.12.2015 № 27-ОЗ «О перераспределении полномочий между органами местного самоуправления муниципальных образований Новосибирской области и органами государственной власти Новосибирской области и внесении изменения в статью 3 Закона Новосибирской области «Об отдельных вопросах организации местного самоуправления в Новосибирской области», постановлением Правительства Новосибирской области от 29.02.2016 № 57-п «Об установлении Порядка взаимодействия между органами местного самоуправления муниципальных образований Новосибирской области и министерством строительства Новосибирской области при реализации ими перераспределенных полномочий», письмом министерства строительства Новосибирской области от 06.02.2025 №933-06-06-08/45,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Назначить публичные слушания на 03.03.2025 в 10:00 часов в здании администрации Сокурского сельсовета Мошковского района Новосибирской области, расположенном по адресу: 633120, Новосибирская область, Мошковский район,  с. Сокур, ул. Советская, д. 13, по проекту решения о предоставлении разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка или объектов капитального строительства по заявлению Керимова Сулдуза Шабана Оглы – запрашиваемый вид использования «Магазины (4.4)», в отношении земельного участка с кадастровым номером 54:18:070112:430, площадью 500 кв. м, имеющего местоположение: Новосибирская область, Мошковский район, с. Сокур, ул. Советская.
2. Определить срок проведения публичных слушаний: с 20.02.2025 по 03.03.2025 в здании администрации Сокурского сельсовета Мошковского района Новосибирской области, расположенном по адресу: 633120, Новосибирская область, Мошковский район, с. Сокур, ул. Советская, д. 13.
 3.  Муниципальному казенному учреждению Мошковского района Новосибирской области «Центр муниципальных услуг Мошковского района Новосибирской области» (Д.С. Воложаниной) обеспечить организацию и проведение публичных слушаний.
 4.  Управлению организационно-контрольной и кадровой работы администрации Мошковского района Новосибирской области (Ю.Н. Кудрявцевой) обеспечить опубликование оповещения о назначении публичных слушаний в газете «Мошковская Новь» и размещение настоящего постановления на официальном сайте Мошковского района Новосибирской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

 5.   Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Мошковского района Новосибирской области С.М. Подвысоцкого.

	Глава Мошковского района
Новосибирской области
	С.Н. Субботин

Сердюкова М.А.
8(38348) 21-420